
 

 

 
 

 

KONGSBERG Y´S MENS CLUB: 
 

Er en del av en verdensomspennende bevegelse. Bokstaven "Y" er hentet fra YMCA,  

som er den engelske betegnelsen for KFUM. Y´s Men´s klubber finnes i over 60 land, og         Ys 

Ys Men bevegelsen feirer i år 100 års jubileum. 

I Norge ble den første klubben etablert i 1958. Kongsberg Ys Mens Club ble chartret  

7. oktober 1986. 

 

KLUBBENS OPPGAVER ER: 

• Å utvikle godt vennskap i aktiv tjeneste. 

• Å oppmuntre medlemmene til aktiv innsats i kristent arbeid. 

• Å holde medlemmene informert om og aktivt interessert i religiøse, 

  økonomiske og sosiale spørsmål. 

• Å oppmuntre til rettferdighet i samfunnsmessige spørsmål, så vel       

  nasjonale som internasjonale, uten at klubben deltar i partipolitisk 

  virksomhet. 

• Å støtte arbeidet lokalt og sentralt innen KFUK/KFUM. 

• Å støtte internasjonale, Area og regionale prosjekter. 

 

KLUBBENS STYRE Høst 2022 er: 
 President Amund Tinderholt 

 Styremedlem Knut Nesvaag 

 Kasserer:  Knut Nordstrand 

Past President:     Kjell G. Staalesen 

 

PROGRAMUTVALG: 

Styret 

 

VALGKOMITE: 

 Kjell Bråten 

 Karsten Johannsen 

 

LOPPEMARKED:  

Nedlagt 

 

 Revisor:  

Terje Teksli 

 

 

 

        PROGRAM Høst 2022 

Kongsberg 
 
 



  

 

Medlemmer Adresse /E-post Telefon 
Berget, Gunn Gustava Kiellands Vei 18, 3610 Kongsberg 

bergetgunn@gmail.com 
906 33 664 

Brandt, Nils Eilif Guttormsens vei 8, 3610 Kongsberg 

nils.trygve.brandt@gmail.com 
932 31 3 87 

Brandt, Toril Dahl Eilif Guttormsens vei 8, 3610 Kongsberg 

toril.dahl.brandt@gmail.com 
926 38 868 

Bråten, Kjell Falkeveien 1, 3617 Kongsberg 

k-bra3@online.no 
47 90 51 34 

Dahl, Andreas Tollumløkka 11 B, 3611 Kongsberg 

andreasdahl37@gmail.com 
  32 73 24 29 

926 20 000 
Johannsen, Karsten 3614 Nedre Jondalen 

kajojo@start.no 
32 76 85 11 

924 53 117 
Hervig, Kjell kjell.hervig@gmail.com 

Ivar Throndsens Vei 18, 3610 Kongsberg 

    958 85 280 

Høimyr, Nils Kristian nilskris@online.no 

Klems gt. 27B 3613 Kongsberg 
962 21 444 

Kjørstad, Asbjørn Skarpåsveien 7, 3613 Kongsberg 

akjoerst@frisurf.no 
     32 73 23 19 

     992 93 570 

Kjørstad, Inger Johanne akjoerst@frisurf.no 902 89 578 

Lesteberg, Harald harald.lesteberg@gmail.com 

Vognmannsveien 5 3612, Kongsberg 
     997 54 797 

 
Nesvaag, Knut Eillef Guttormsens Vei 3, 3610 Kongsberg 

knesvaag@gmail.com 
992 85 782 

Nordstrand, Knut Skavangerveien 35, 3617 Kongsberg 

knunords@online.no 
 

920 60 016 
Refsahl, Ole Kemner Ruudsv. 10, 3610 Kongsberg 

ole.refsahl@ebnett.no 
32 73 05 56 

92 06 00 93 
Skauby, Mette   

  
Venåsveien 13 3616 Kongsberg 909 96 841 

Skaug, Aage   

  
Stertebakke 15 B, 3612 Kongsberg 

age@skaug.net 
413 05 478 

Solberg, Hilda   

  
Gamle Gomsrudvei 12A3616 Kongsberg 

hilda@aolnorge.no 
928 66 253 

Staalesen, Kjell G. Tislegårdsveien 2, 3612 Kongsberg 

kjell.staalesen@gmail.com 
    900 35 552 

Teksli, Terje Tinneveien 19, 3681 Notodden 

terje.teksli@gmail.com 
957 45 507 

Tinderholt, Amund Gml. Drammensvei 55 C, 3612 Kongsberg 

amu-r@online.no 

958 85 249 

Tinderholt, Berit Gml. Drammensvei 55 C, 3612 Kongsberg 

berit.tinderholt@gmail.com 

909 98 760 

Westad, Svein Hyttegt 16, 3616 Kongsberg 

s-westad@online.no 

32 73 25 13 

900 20 833 

          

 

 

 

 

        Y's MEN  PROGRAM  -  HØST 2022   pr. 22. juni 2022 

 
       Tirsdagsmøtene starter kl. 19.00 og avsluttes senest kl. 21.00 
        Møtested:  Menighetssenteret / Loftstua hvis ikke annet er avtalt 

    

 

Mnd Dag Dato Tema Møte- 

ansvarlig 

5 min 

Aug Søndag 28. Distriktsamling i Stokke 

Tidspunkt kommer 

  

Sept Tirsdag 13. Besøk på Storaas gjestegård. 

Kl 12, omvisning og lunsj 

 

Styret  

Sept Tirsdag 27. Nyheter fra kirken, lokalt og 

sentralt. 

v/kirkeverge Bjørnar 

Christensen.  

 

 Toril Nils 

Okt Tirsdag 11. Landbruk i Kongsberg – før og 

nå v/naturforvalter Øystein 

Sand 
 

Harald Ole 

Okt Tirsdag 25. Tema fra Verdibørsen e.l. 

v/Knut Nordstrand 
 

Nils Kr Kjell B 

Nov. Tirsdag 8. Tømmerfløtingen i Lågen 

v/Dag Engelstad 
 

Karsten Hilda 

Nov Tirsdag 22. Viser og lyrikk v/Knut 

Nesvaag 
 

Inger 

Johanne 
Svein W. 

Des Tirsdag 6. Juleavslutning  

Galleri Åkern 

Styret  
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